

Kali ApS
Agerhøjen 1
3550 Slangerup
CVR-nr. 31628393

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.08.2017

Dirigent

Navn: Klaus Bodilsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kali ApS
Agerhøjen 1
3550 Slangerup

CVR-nr.: 31628393
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Klaus Bodilsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje værdipapirer og kapitalandele i unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 341 mod et overskud på 458 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.625)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		380.866	465.912
Andre finansielle indtægter		1.897	5.412
Andre finansielle omkostninger		(27.877)	(900)
Resultat før skat		341.261	457.924
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		341.261	457.924
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		380.866	465.912
Overført resultat		(39.605)	(7.988)
		341.261	457.924

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.309.592	2.928.446
Finansielle anlægsaktiver	1	3.309.592	2.928.446
Anlægsaktiver		3.309.592	2.928.446
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		146.827	172.537
Tilgodehavender		146.827	172.537
Likvide beholdninger		204.865	217.635
Omsætningsaktiver		351.692	390.172
Aktiver		3.661.284	3.318.618

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.570.884	1.189.738
Overført overskud eller underskud		<u>1.951.775</u>	<u>1.991.380</u>
Egenkapital		<u>3.647.659</u>	<u>3.306.118</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>13.625</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.625</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.625</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u>3.661.284</u>	<u>3.318.618</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.189.738	1.991.380	3.306.118
Valutakursreguleringer	0	280	0	280
Årets resultat	0	380.866	(39.605)	341.261
Egenkapital ultimo	125.000	1.570.884	1.951.775	3.647.659

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.738.708
Kostpris ultimo	1.738.708
Opskrivninger primo	1.189.738
Valutakursreguleringer	280
Andel af årets resultat	380.866
Opskrivninger ultimo	1.570.884
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.309.592

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Tscherning Holding A/S	Hedehusene	A/S	10,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant i aktiver.
